son reales y verídicos; donde se detalla el capital inicial de la compañía que es de 

$ 800,00 (Ochocientos, 0/100 Dólares Americanos), capital con el cual se 
constituyó la entidad, además del incremento en sus activos y Patrimonio por el 

valor de $ 258,76 (DOSCIENTOS CINCUENTA Y OCHO DOLARES CON 
SETENTA Y SEIS CENTAVOS) pasando a totalizarse a un valor total de $ 
1058,76 (UN MIL CINCUENTA Y OCHO DOLARES CON SETENTA Y SEIS 

CENTAVOS). 

b) La compañía en el año 2017, no tuvo movimiento económico alguno, los 

valores reportados en las declaraciones al Servicio de Rentas Internas SRI, se 

debe a las aportaciones que se ha hecho por parte de los accionistas;